COMUNICAZIONE

Con riferimento ai seguenti Avvisi Pubblici:

- AVVISO PUBBLICO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DI CARATTERE NON VINCOLANTE, PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI DIRETTORE GENERALE DELLA FONDAZIONE POLITEAMA - CITTÀ DI CATANZARO;
- AVVISO PUBBLICO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DI CARATTERE NON VINCOLANTE, PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI SOVRINTENDENTE DELLA FONDAZIONE POLITEAMA CITTÀ DI CATANZARO;
- AVVISO PUBBLICO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DI CARATTERE NON VINCOLANTE, PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DEI COMPONENTI DEL COLLEGIO DEI REVISORI DELLA FONDAZIONE POLITEAMA CITTÀ DI CATANZARO;

si comunica che

come deliberato dal Consiglio di Amministrazione della Fondazione Politeama — Città di Catanzaro, nella seduta del 29 agosto 2024, e nel rispetto di quanto previsto dall'art. 14 in ciascuno degli Avvisi, sono stati riaperti i termini di partecipazione di cui ai predetti avvisi pubblici approvati con delibera del Consiglio di Amministrazione dell'8 luglio 2024.

Sono confermate integralmente, ad eccezione del termine indicato per la presentazione della domanda, le disposizioni previste negli Avvisi su indicati — allegati inclusi - e reperibili sul sito internet della Fondazione Politeama — Città di Catanzaro al seguente link:

https://www.politeamacatanzaro.net/?page id=3303

Il termine per la presentazione della domanda è ora fissato al 7 settembre 2024, ore 12:00.

Le domande già presentate manterranno validità.

La presentazione della domanda implica accettazione del contenuto del presente avviso.

Il responsabile del procedimento

Zorken Moulli